

Basın Açıklaması**Rusya Devlet Başkanı Putin, Filistin ve Müslümanların Düşmanıdır, Ağırlanması İğrenç Bir Suçtur**

Yarın 23 Ocak 2020 Perşembe günü Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, mübarek toprak Filistin'e bir ziyaret gerçekleştirecek. İşgal altındaki Kudüs'te yıllık düzenlenen Holokost Forumu etkinlikleri kapsamında Yahudi varlığında temaslarda bulunacak. Beytüllahim'e yapacağı ziyaret sırasında Putin, El Necme Caddesi'nin açılışını yapacak, Filistin Yönetimi Başkanı Abbas ile görüşecek!

Putin, İslam ve Müslümanların düşmanıdır. Hilafet Devletinin kurulması konusunda her zaman Batıya uyarılarda bulunmuştur. Çünkü Hilafet, Müslümanların şanını yüceltecek, sömürgecilerin kökünü kazıyacaktır. Bu yüzden Putin, Suriye, Libya ve diğer ülkelerde Müslümanlara karşı iğrenç suçlar işlemek için atılmıştır. Çeçenistan ve Rusya'da Müslümanlara karşı işlediği suçlar, nefretinin ve düşmanlığının apaçık kanıtıdır.

Dahası Rusya Devlet Başkanı ve hükümeti, her zaman Yahudi varlığı ve güvenliğinin kendileri için önemli olduğunu dile getirmiştir. 1948'de Yahudi varlığını ilk tanıyan Rusya'dır. Suriye'de hava saldırıları düzenlemek için bu gaspçı varlığın jetlerine ortamı hazırlayan yine Rusya'dır. Putin'in bu ziyareti, Rusya ile Yahudi varlığının aynı cephede yer aldığı bir başka kanıtıdır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

"Ey iman edenler! Yahudileri ve Hristiyanları dost edinmeyin. Zira onlar birbirinin dostudurlar. İçinizden onları dost tutanlar, onlardandır. Şüphesiz Allah, zalimler topluluğuna hidayet etmez." [Maide 51]

Allah'ın bu buyruğundan ve mücrim Putin'in işlediği suçlardan sonra Filistin Yönetimi, hâlâ bu ziyaretini Filistin davasına bir destek olarak mı görecek? Filistin Yönetimi ve liderlerinin bu siyasi ahmaklığı da nedir?

Filistin Yönetiminin bu seri katili ağırması, katmerli siyasi bir suçtur. Yönetim, Allah ve Rasûlü'nden yüz çevirdi. Şimdiye kadar acımasız Rus hava saldırıları ile Şam'da kanları akan Müslümanların duygularını hiçe saydı. Cani Putin'in Yahudi varlığına verdiği her türlü desteği umursamadı. Dahası Putin'in, Filistin halkının yanında yer aldığı iddia ederek siyasi manipülasyon yaptı... Gerçek şu ki, Putin, Filistin halkından daha çok yönetim ve güvenlik birimlerinin yanında yer alıyor. Rusya ve İslam düşmanlarının çıkarlarına hizmet etmek için kirlili bir rol oynuyor. Putin, İslam düşmanlarının Müslümanları dinlerinden, akidelerinden soyutlamak amacıyla yaptıkları mevzuat, yasalar ve eğitim konusundaki politikalarını uygulamak için yönetim ve güvenlik birimlerinin yanında yer alıyor. Rasûl *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in Temim Ed Dari'ye vakfettiği araziye alıp Rus kilisesine vermesi için Filistin Yönetiminin safında duruyor. Bu açıkça İslam ve hükümlerine meydan okumadır. Rusya'nın gerçek pozisyonu budur; Filistin halkını İslam'dan ve dinlerinin hükümlerinden soyutlamak amacıyla İslam düşmanlarının projelerini uygulamak için yönetim ve güvenlik kurumlarını desteklemek, teslimiyetçi çözümleri kabul etmeleri için baskı yapmak, Yahudi varlığının güvenlik ve emniyet içinde yaşamasını sağlamak için Filistin sorununu tasfiye etmek.

Filistin Yönetimi dün Salı günü yollara barikatlar koydu, yüzlerce göstericiyi gözaltına aldı. **Hizb-ut ut-Tahrir / Mübarek Toprak**'ın mücrim Putin'in ziyaretini reddetmek için düzenlediği Ramallah'taki barışçıl yürüyüşü engellemek amacıyla baskıcı güvenlik birimlerini seferber etti. Bu da gösteriyor ki Filistin Yönetimi, İslam düşmanlarına hizmet etmek için bir araçtan başka bir şey değil. Güvenlik birimlerindeki Müslüman evlatlarının, kardeşlerini ve halkı bastırmak için liderlerinin talimatlarına uyması bizi derinden üzüyor! Yoksa Dayton'un müjdelediği ve Yahudi varlığının emin olduğu yeni Filistinli bu mu? Kendi halkına baskı yapan, Yahudilere ve İslam düşmanlarına hizmet etmek için ümmetine düşmanlık eden bir Filistinli... Fakat biz onlara Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın şu buyruğunu hatırlatıyoruz:

“Ey iman edenler! Allah’a ve Rasûl’e hainlik etmeyin. **Bile bile kendi emanetlerinize de hainlik etmeyin.**” [Enfal 27] Allah ve Rasûl’üne ihanet edenler savunulmaz ya da lehlerine uğraşmaya kalkılmaz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

إِنَّا أَنْزَلْنَا إِلَيْكَ الْكِتَابَ بِالْحَقِّ لِتَحْكُمَ بَيْنَ النَّاسِ بِمَا أَرَاكَ اللَّهُ وَلَا تَكُنْ لِلْخَائِبِينَ خَصِيمًا * وَاسْتَغْفِرِ اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ كَانَ غَفُورًا رَحِيمًا * وَلَا تُجَادِلْ عَنِ الَّذِينَ يَخْتَانُونَ أَنْفُسَهُمْ إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ مَنْ كَانَ خَوَّانًا أَثِيمًا * يَسْتَخْفُونَ مِنَ النَّاسِ وَلَا يَسْتَخْفُونَ مِنَ اللَّهِ وَهُوَ مَعَهُمْ إِذْ يُبَيِّتُونَ مَا لَا يَرْضَى مِنَ الْقَوْلِ وَكَانَ اللَّهُ بِمَا يَعْمَلُونَ مُحِيطًا “Doğrusu, insanlar arasında Allah’ın sana gösterdiği gibi hükmedesin diye Kitap’ı sana hak olarak indirdik; hakkı gözet, hainlerden taraf olma. Allah’tan mağfiret dile. Allah bağışlar ve merhamet eder. Kendilerine hainlik edenlerden yana uğraşmaya kalkma. Allah, hainlikte direnen suçluyu sevmez. Allah’ın razı olmadığı sözü gece kurarlarken, onu, insanlardan gizliyorlar da kendileriyle beraber olan Allah’tan gizlemiyorlar. Allah işlediklerinin hepsini bilmektedir.” [Nisa 105-108]

Sonuç olarak Filistin Yönetimi bu suçlarıyla sömürgecilerin safında yer aldığını, Filistin halkından ve tüm Müslümanlardan uzaklaştığını gösteriyor. Yönetim, Batılı projeler hizmetinde kullanılan bir araçtır. Sömürgeci işgalcilere olan sadakatini kanıtlamak için Filistin halkını bastırmaya ve cezalandırmaya hazır ve nazırdır. Bu, Filistin halkının liderlerini hesaba çekmesini, suçlarından uzak durmasını gerektirir. Yakında Allah’ın izniyle ümmet, Putin’den, küfrün liderlerinden, avenelerinden feci bir şekilde intikam almak için izzetine ve Hilafetine yeniden kavuşacaktır.

“Müminleri bırakıp da kâfirleri dost edinenler, onların yanında izzet mi arıyorlar? Bilsinler ki bütün izzet yalnızca Allah’a aittir.” [Nisa 139]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Mübarek Toprak Filistin

Medya Bürosu